[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017

             №  45
      пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района Кировской области от 25.05.2016 № 137
В соответствии с п. 105 ст. 333.33  Налогового кодекса Российской Федерации администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 25.05.2016 г. № 137 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  выдача разрешения на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области и аннулирование таких разрешений».

В пункте 2.9 раздела 2 цифры «3000» рублей заменить на «5000» рублей.
2. Считать утратившим силу постановление от 19.09.2016 года № 222 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 10.06.2013 г. № 397».

3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.

Глава

Кильмезского района

           А.В.Стяжкин

ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист
по муниципальным услугам

 И.А. Одегова
                                                                               13.02.2017

СОГЛАСОВАНО:
Главный специалист

по строительству и архитектуре

А.П. Ложкин
                                                                                             13.02.2017

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт

          Е.В. Бурова
                                                                                13.02.2017
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами
                               М.Н.Дрягина

                                                                                13.02.2017
Разослать:
Администрация-1,
Ведущий специалист по муниципальным услугам-1

ЖКХ-1